
2023 年 9 月吉日 

お取引様各位 

株式会社ニチリョー 

第一事業本部 

 

出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、システムの変更に伴い下記の期間におきましては出荷

業務を停止させて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【出荷停止日】 2023 年 9 月 21 日（木）～2023 年 9 月 22 日（金） 

 

【出荷再開日】 2023 年 9 月 25 日（月） 

 

※受注業務は通常通り行います。 

 

以上 

 


